
　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

最 低 制 限 価 格 ¥34,326,600- （ ¥31,206,000- ）

ランダム係数

1.0050

　

　　

　 　

　 　

　

100分の10

　 　 　

　上記のとおり入札結果を公表します。

　

　なお、上記金額に に相当する額を加算した金額が落札金額となります。

206-07-206-07-0002-0009

　 　 　 　

　　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　

¥34,460,000- ）

　

　

　

順位

辞　退　　

 

岡田　敬二

　

　

¥37,906,000-

　

（

 

(株)光建

(株)谷口設備システム

予 定 価 格

　 　　

　 　

　

　

　

　

　（指名理由）

　 　

　

　　

 

角　尚宣  

(株)天満

(株)カナック　徳島営業所

　

　

　 　

　

天満　祐司  

(株)フソウ

河原工業(株)

安田(株)　松山支店

コスモ工機(株)　四国支店

　 　

　 　　

河原　良弘  

¥31,950,000-

谷口　伸一郎  

¥33,780,000-

 

(株)ササノ

 

篠野　秀人 1  

 

入　札　参　加　者　氏　名
第　一　回

中筋建工(株) 中筋　章聡  辞　退　　

入 札 額

山本　倹司  

大成機工(株)　四国支店 向井　浩平  

井上　大輔  

辞　退　　

辞　退　　

辞　退　　

辞　退　　  

 辞　退　　

54

入 札 結 果 及 び 経 過

橘送水管廃止工事

NO.

村岡　明

工 事 名

所 管 課

令和 6年 7月23日 執行

辞　退　　

工 事 箇 所 阿南市橘町西浜ほか

 

落 札 業 者 名
代表取締役　篠野　秀人

　 　

株式会社ササノ

 

 

水道部水道課

第　二　回

 

 

 

入 札 額順位

 

 

 

水道施設工事業で登録のある県内・県外業者のうち、水道施設の希望順位が１位で、配管
工事の実績があり、総合評点７３０点以上かつ四国内に事務所を有する全１１者を選定し
た。

 

 

　

 

 

辞　退　　

　

 

 



　 　

　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　

000 令和 6年 7月18日 10時25分43秒062

　

　 　 　 　

　 　

橘送水管廃止工事

NO. 54

阿南市橘町西浜ほか

中筋建工(株)

000 令和 6年 7月12日

　 　 　 　

大成機工(株)　四国支店 000 令和 6年 7月19日  9時10分21秒296

　 　 　 　

令和 6年 7月22日  9時33分31秒414

(株)カナック　徳島営業所

(株)フソウ 000 令和 6年 7月19日  9時42分18秒422

安田(株)　松山支店  9時28分28秒162

令和 6年 7月17日 19時56分24秒232

000 令和 6年 7月15日  9時 4分55秒502

令和 6年 7月12日  8時38分31秒568000

(株)ササノ

入札書受信日付 入札書受信時刻

(株)谷口設備システム 000 令和 6年 7月11日 14時30分 2秒554

くじ番号

545

入札結果補足資料

1.0050

入札参加者

コスモ工機(株)　四国支店 000

工 事 名

工 事 箇 所

ランダム係数

河原工業(株)

(株)天満

206-07-206-07-0002-0009

000 令和 6年 7月19日 17時 5分57秒375

(株)光建 719 令和 6年 7月19日 15時25分16秒334

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　


